
Nr kor SOD UM.360206.2025 

 
  
  

Zarządzenie nr PM –   1508   /25 
Prezydenta Miasta Gliwice  

z dnia  14 KWIETNIA  2025 r.  
  
  
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu plastycznego pn. „Jak widzę Panią Katarzynę 
Warachim”   
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)   
  

zarządza się, co następuje: 
  

§ 1. Rozstrzygnąć konkurs plastyczny dla uczniów klas od I do III szkół podstawowych 

pn. „Jak widzę Panią Katarzynę Warachim”, ogłoszony  zarządzeniem nr PM – 

1354/25 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 13 marca 2025 r.   

§ 2. Przyznać nagrody za zajęcie I, II i III miejsca oraz 10 wyróżnień zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w Miejskim Serwisie 

Informacyjnym oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gliwice. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych.  

§  5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
  

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
       Łukasz Gorczyński   

 
 
        

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM- …1508 /25  

            Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 14.04.2025 r.  

 

Miejsce/wyróżnienie Imię i nazwisko autora 
pracy 

Szkoła 

I miejsce Marcel Dudek Szkoła Podstawowa nr 16 
w ZSP 1, klasa 2B 

II miejsce Marta Lutek Szkoła Podstawowa nr 30 
w ZSO 5, klasa 2A 

III miejsce Zofia Jefimik Szkoła Podstawowa nr 30 
w ZSO 5 , klasa 2A 

wyróżnienie Lena Bułka Szkoła Podstawowa nr 14 
w ZSO 14, klasa 3B 

wyróżnienie Oliwia Czebreszuk Szkoła Podstawowa nr 14 
w ZSO 14, klasa 3B 

wyróżnienie Julia Dworaczek Szkoła Podstawowa nr 32 
w ZSP 9, klasa 1B 

wyróżnienie Szymon Jersz Szkoła Podstawowa nr 14 
w ZSO 14, klasa 3B 

wyróżnienie Michał Kacik Szkoła Podstawowa nr 16 
w ZSP 1, klasa 2A 

wyróżnienie Adam Kamiński Szkoła Podstawowa nr 16 
w ZSP1, klasa 2A 

wyróżnienie Karolina Niziołek 

 

Szkoła Podstawowa nr 16 
w ZSP1, klasa 2A 

wyróżnienie Milena Pokornicka Szkoła Podstawowa nr 16 
w ZSP 1, klasa 2B 

wyróżnienie Natalia Salamon Szkoła Podstawowa nr 30 
w ZSO 5, klasa 2A 

wyróżnienie Fryderyk Zerbe Szkoła Podstawowa nr 14 
w ZSO 14, klasa 3B 

 

 

                                       Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
 Łukasz Gorczyński   

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Nr kor SOD UM.360206.2025



